
RESOLUCIÓN N°: 1 

Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

REL: EXP-CUDAP: 004250512019 

VISTO: 

Córdoba, 	
Li 5 UGT 2019 

Lo solicitado por la Prof. Natalia Becerra, DNI: 26.915.161, Leg. 41452, y por la 
Secretaria de Asuntos Estudiantiles de la FCS, Lic. Erika Giovana, DNI: 36.486440, referido 
al pedido de licencia por capacitación con goce de haberes del 27 al 31 de agosto del 
corriente año; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Becerra y la Lic. Giovana, participarorzcomo expositoras en el XXIV 
Encuentro Nacional de FAUSTS, "Radicalización 4e1 Neoliberalismo: Nuevas 
Interpelaciones del Trabajo Social", organizado por FAUATS, ALAEITS y la Universidad 
Nacional de Mar del Plata. 

Que a foja 3, el Área de Recursos Humanos de la FCS informa la situación de revista 
de la Prof. Becerra y que lo solicitado se enmarca en lo establecido en el ap 1, Art. 3°, de la 
RN.° 1600/00. 

Que a foja 3, la Secretaria Académica de la FCS, Mgter. Mariana Patricia Acevedo, 
otorga el visto bueno a lo solicitado por la Prof. Natalia Becerra, DM: 26.915.161, Leg. 
41452 
POR ELLO: 

LA VICEDECANA DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Otorgar a la Prof. Natalia Becerra, DNI: 26.915.161, Leg. 41452; y  a la 
Lic. Erika Giovana, DM: 36.486440, licencia con goce de hteres del 27 al 31 de agosto del 
corriente año, quienes participaron como expositoras en el Encuentro Nacional 
"Radicalización del Neoliberalismo: Nuevas Interpelaciones del Trabajo Social", organizado 
por FAUATS, ALAEJTS y la Universidad Nacional de Mar dH Plata. 

ARTÍCULO 26otóolizar. Comunicar. Publicar. Oportunmente Archivar. 

MGT. JCTA BURUOVIOH 

- - it 	I 	SALES 
:'cp1 flE COSDOflA 


